
 

 

Nápravná opatření dle zprávy o výsledku  

přezkoumání hospodaření ÚSC Křenice , IČO 00255718 za rok 2022 

Byly zjištěny : 

- závažné chyby a nedostatky (§ 10 pdst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) : 

c2) neprůkazné 

Nedostatek : Účetnictví nebylo správné, jelikož nebylo vedeno v souladu se zákonem 

o účetnictví a ostatními právními předpisy nebo obcházelo jejich účel. 

Nápravné opatření : Účetnictví bude vedeno tak, aby bylo v souladu se zákonem 

a ostatními právními předpisy. Pokladna 5182 opravena. 

 

c5) neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání za předcházející roky 

Nedostatek : situace ohledně faktury JH Servis Plus s.r.o. č 78/2021 /// již zmíněná 

pokladna 5182. 

Nápravné opatření : dle AK Halík je již uzavřeno poslední komunikací s právním zástupcem 

protistrany. Nevznikl smluvní vztah a tím nemá požadující strana nárok na plnění z této 

faktury /// opraveno . 

 

Tato nápravná opatření byla schválena na zasedání obecního zastupitelstva obce Křenice 

dne : 03.05.2023 – viz Usnesení č. 2023 – 02 – 04 

 

 

 

         

       ……………………………………………………………………. 

         Bc.Vlastimil Rejthar 

         starosta obce Křenice 

 

 

Vyvěšeno / e-deska:            06.05.2023     /     06.05.2023 

Sejmuto:   31.12.2023 

 

info
krenice


		2023-05-06T22:43:16+0200
	Bc. Vlastimil Rejthar




